第 70回全体会議 議事録

1. 日時：2024年 3月 27日（水）12:05～12:40

2. 場所：2024年春の年会（近畿大学東大阪キャンパス L会場）

3. 出席者：星野連絡会長、木藤副会長、貞松会計幹事、松崎委員、倉重委員、内田委員、

豊岡委員、小田委員、デフランコ庶務幹事(古田委員、鈴木委員は他の部会出席のため

欠席)、連絡会会員 6名

4. 議事概要：

以下(1)、(2)、(4)及び(5)の事項につき報告した。

(3)については、次年度（第 46期）運営委員選挙の投票結果を確認し、運営小委員会役

員および新規運営委員について承認を得た。

(6)については出席者全員の賛成の下承認された。

(7)にて、次期運営委員および今期で退任する委員各位より一言ずつご挨拶を頂いた。

(8)にて、この度 AESJのフェローになられた石川前連絡会長からのご挨拶を頂いた。

特段の質疑無く終了した。

(1) 2023年度活動実績

(2) 2023年度収支報告

(3) 次期（第 46期）運営委員選挙投票結果の報告

(4) 2024年度活動計画

(5) 2024年度収支予定

(6) 2023年度 HP管理費用予算執行伺い

(7) 次期（第 46期）運営委員紹介

(8) その他

5. 配布資料

資料 70-0 第 70回全体会議議事次第 （本資料）

資料 70-1 2023年度活動報告及び 2024年度活動計画

資料 70-2 2023年度収支報告及び 2024年度収支予定

資料 70-3 第 46 期運営委員改選投票結果

資料 70-4-1 2023年度 HP管理費用予算執行伺い

資料 70-4-2 2023年度 HP管理納品書

資料 70-4-3 2023年度 HP管理電子請求書

資料 70-4-4 支払申請書・受領書フォーマット_FY2023 HP管理費

以上